PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2022                                                                                              № 313
О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов

городского поселения Лянтор
В связи с утратой актуальности некоторых решений Совета депутатов городского поселения Лянтор:

 Совет  депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Лянтор:

- от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор»;
- от 28.04.2011 № 153 «О внесении дополнений и изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор»;

- от 24.05.2022 № 223 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор»;

- от 26.02.2013 №278 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор»;

- от 29.04.2013 №289 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 № 37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор».

3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

4. Решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор
________________ А.В.Нелюбин

	Временно исполняющий полномочия Главы города
_________________С.П.Жестовский

_1601876776.unknown